

Årsredovisning
för
Soliga Drömmar AB
559397-2713

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofia-Linnéa Axelsson, Styrelseledamot
2025-01-30

Styrelsen för Soliga Drömmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med kläder, inredning och presentartiklar i butik centralt beläget i Karlskoga.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget bytt lokal och haft inbrott. Inbrottet har bidragit till ökade kostnader och även sänkt bruttovinstmarginalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	875	588
Resultat efter finansiella poster	16	81
Soliditet (%)	19,3	35,1

Omsättningen har ökat med över 30% från föregående år. Bolaget har under året bytt till större lokaler och därmed ökat försäljningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		64 319	89 319
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 319	-64 319	0
Årets resultat			12 817	12 817
Belopp vid årets utgång	25 000	64 319	12 817	102 136

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 319
årets vinst	12 817
	77 136
disponeras så att i ny räkning överföres	77 136
	77 136

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-09-19
-2023-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	875 036	587 794
Övriga rörelseintäkter	87 710	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	962 746	587 794

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-717 313	-405 670
Övriga externa kostnader	-214 532	-100 927
Summa rörelsekostnader	-931 845	-506 597
Rörelseresultat	30 901	81 197

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	241	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 805	-63
Summa finansiella poster	-14 564	-63
Resultat efter finansiella poster	16 337	81 134

Resultat före skatt

16 337 81 134

Skatter

Skatt på årets resultat	-3 520	-16 815
Årets resultat	12 817	64 319

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

429 993

200 620

Summa varulager

429 993

200 620

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 209

3 889

Övriga fordringar

241

696

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 850

12 938

Summa kortfristiga fordringar

38 300

17 523

Kassa och bank

Kassa och bank

62 033

36 298

Summa kassa och bank

62 033

36 298

Summa omsättningstillgångar

530 326

254 441

SUMMA TILLGÅNGAR

530 326

254 441

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		64 319	0
Årets resultat		12 817	64 319
Summa fritt eget kapital		77 136	64 319
Summa eget kapital		102 136	89 319
Långfristiga skulder			
	2		
Övriga skulder till kreditinstitut		136 654	0
Summa långfristiga skulder		136 654	0
Kortfristiga skulder			
	2		
Övriga skulder till kreditinstitut		40 008	0
Förskott från kunder		12 672	8 029
Leverantörsskulder		26 878	15 658
Skatteskulder		20 335	16 815
Övriga skulder		184 143	124 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	0
Summa kortfristiga skulder		291 536	165 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		530 326	254 441

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 176 662 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller inom fem år		
Övriga skulder till kreditinstitut	136 654	0
	136 654	0
Kortfristiga skulder som förfaller inom ett år		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 008	0
	40 008	0

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Edhall, H1 Ekonomi AB

Soliga Drömmar AB
Org.nr 559397-2713

6 (6)

Karlskoga 2025-01-30

Sofia-Linnéa Axelsson
Sofia-Linnéa Axelsson